２０２３年１１月８日

各      位

会 社 名 東 急 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長  堀 江  正 博

（コード番号 ９００５ 東証プライム市場）

問合せ先 財務戦略室 主計グループ

 連結ＩＲ課長 大澤 勇紀

（ＴＥＬ ０３－３４７７－６１６８）

業績予想の修正および期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023年８月８日に公表した2024年３月期の通期連結業績予想について、下記の通り修正するとと

もに、剰余金の配当および期末配当予想について、修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2024年３月期連結業績予想（2023 年４月１日～2024年３月31日）

 営 業 収 益 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

(2023 年８月８日発表)

百万円

1,032,900

百万円

78,000

百万円

78,200

百万円

45,000

円 銭

74.74

今回修正予想（Ｂ） 1,039,500 85,000 88,000 54,000 89.65

増 減 額（Ｂ－Ａ） 6,600 7,000 9,800 9,000

増 減 率（ ％ ） 0.6 9.0 12.5 20.0

（参考）前期連結実績

（2 0 2 3 年３月期）
931,293 44,603 47,369 25,995 42.94

業績予想公表の理由

2024 年３月期業績予想につきましては、第２四半期までの業績等を踏まえ、前回発表時の予想（2023

年８月８日公表）から変更しております。

※上記の予想は、発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであります。

実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

２．2024年３月期配当予想

年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

(2023年８月８日発表)
７円50銭 ７円50銭 15円00銭

今 回 修 正 予 想  10円 00銭 17円50銭

当 期 実 績 ７円50銭

前 期 実 績

（202 3 年３月期）
７円50銭  ７円50銭 15円00銭

配当予想修正の理由

   当期の第２四半期連結業績及び通期業績予想等を踏まえ、2024年３月期の１株当たり期末配当金につ

きましては、直近予想の７円50銭から２円50銭増配の10円00銭とすることといたしました。これに

より、2024年3月期の１株当たり年間配当金は、17円50銭を予定しております。

以 上